- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  5,917,793 บาท (ห้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้า 34 

สิบสามบาทถ้วน) 35 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 1 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 863,180 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 2 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat 3,591,095 บาท (สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบห้าบาทถ้วน)3 

4 

มติที่ประชุม รับทราบ 5 
   6 

วาระท่ี 3.3 รายงานความก้าวหน้าโครงการก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์ธรรมชาติวิทยาและอาคารหอพักนักวิจัย 7 

นานาชาต ิ  8 

สรุปเรื่อง นายวราศักดิ์ โพธิ์งาม ผู้แทนบริษัทสยามธรรมานนท์ ได้รายงานความก้าวหน้าโครงการก่อสร้าง9

[...]

2567 สภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ไดอ้นุมัติแผนงบประมาณฯ ซึ่งสรุปได้ ดังนี้  30 

1. แผนงบประมาณรายรับของส่วนกลางจ านวน 2,547,483,100 บาท (สองพันห้าร้อยสี่สิบเจ็ด31 

ล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2566 - 31 พฤษภาคม  2567 มีผลรับ32 

จริงจ านวน 2,288,400,416.38 บาท (สองพันสองร้อยแปดสิบแปดล้านสี่แสนสี่ร้อยสิบหกบาทสามสิบแปดสตางค์)  33 

คิดเป็นร้อยละ 91.37      34 

2. แผนงบประมาณรายจ่ายของส่วนกลางจ านวน 2,539,399,200 บาท (สองพันห้าร้อยสามสิบเก้า1 

ล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) มีผลการใช้ไปจ านวน 1,893,153,740.30 บาท (หนึ่งพันแปดร้อยเก้า2